[image: image1.jpg]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

21.02.2018                                                                                                                      №   49
О присвоении звания

"Почетный гражданин
Хасанского муниципального
района"
           Рассмотрев ходатайство председателя Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Хасанского муниципального  района Репнина И.Ю. о присвоении Чернову Владимиру Тимофеевичу звания "Почетный гражданин Хасанского муниципального района", в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района и Нормативным правовым актом от 11.07.2007 № 43-НПА                       "О звании "Почетный гражданин Хасанского муниципального района,

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить Чернову Владимиру Тимофеевичу  звание "Почетный гражданин Хасанского муниципального района".

2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и на официальных сайтах органов местного самоуправления Хасанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                         В.П.Ильина